证券代码: 605337 证券简称: 李子园 公告编号: 2024-042

转债代码: 111014 转债简称: 李子转债

浙江李子园食品股份有限公司 2024年员工持股计划第一次持有人会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、持有人会议召开情况

浙江李子园食品股份有限公司(以下简称"公司")2024年员工持股计划第一次持有人会议于2024年5月15日(星期三)以现场结合通讯方式召开。本次会议由公司董事会秘书程伟忠先生主持,出席本次会议的持有人291人,代表公司2024年员工持股计划份额51,131,250份,占公司2024年员工持股计划已认购总份额51,131,250份的100%。本次会议的召集、召开、表决程序符合公司2024年员工持股计划的相关规定,所作决议合法有效。

二、持有人会议审议情况

(一) 审议通过《关于设立公司 2024 年员工持股计划管理委员会的议案》

根据《浙江李子园食品股份有限公司 2024 年员工持股计划》和《浙江李子园食品股份有限公司 2024 年员工持股计划管理办法》等相关规定,同意设立公司 2024 年员工持股计划管理委员会,监督员工持股计划的日常管理,代表持有人行使股东权利。管理委员会由 3 名委员组成,设管理委员会主任 1 名,任期为公司 2024 年员工持股计划的存续期。

表决情况:同意 51,131,250 份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的 100%;反对 0 份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的 0%; 弃权 0 份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的 0%。

(二)审议通过《关于选举公司 2024 年员工持股计划管理委员会委员的议 案》

选举楼慧平、汪雪浓、骆珺影为公司 2024年员工持股计划管理委员会委员, 任期为 2024年员工持股计划的存续期。同意由上述人员召开管理委员会会议, 选举管理委员会主任。

表决情况:同意 51,131,250 份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的 100%;反对 0 份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的 0%;弃权 0 份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的 0%。

同日,公司召开 2024 年员工持股计划管理委员会第一次会议,选举楼慧平 为公司 2024 年员工持股计划管理委员会主任,任期与公司 2024 年员工持股计划 存续期一致。

(三)审议通过《关于授权公司 2024 年员工持股计划管理委员会办理员工 持股计划相关事宜的议案》

为了保证公司 2024 年员工持股计划的顺利实施,根据《浙江李子园食品股份有限公司 2024 年员工持股计划》《浙江李子园食品股份有限公司 2024 年员工持股计划管理办法》等相关规定,同意授权管理委员会办理公司 2024 年员工持股计划(以下简称"本员工持股计划")的相关事宜,包括但不限于以下事项:

- 1、负责召集持有人会议,执行持有人会议的决议;
- 2、代表全体持有人对本员工持股计划进行日常管理;
- 3、办理本员工持股计划份额的股票购买、过户事宜;
- 4、代表全体持有人行使股东权利;
- 5、代表本员工持股计划对外签署相关协议、合同;
- 6、管理本员工持股计划权益分配,决定标的股票出售及分配等相关事宜;
- 7、按照本员工持股计划相关规定对持有人权益进行处置,包括持有人的资

格取消、份额回收及对应收益分配安排等事项;

- 8、决策本员工持股计划预留份额、放弃认购份额等的分配方案(董事、监事、高级管理人员的分配除外);
 - 9、办理本员工持股计划份额登记、继承登记;
 - 10、持有人会议或本员工持股计划授权的其他职责。

上述授权自公司 2024 年员工持股计划第一次持有人会议批准之日起至本员工持股计划终止之日内有效。

表决情况:同意 51,131,250 份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的 100%;反对 0 份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的 0%;弃权 0 份,占出席持有人会议的持有人所持份额总数的 0%。

特此公告。

浙江李子园食品股份有限公司董事会 2024年5月15日